2

Зарегистрировано Государственной службой Чувашской Республики по делам юстиции 1 февраля 2023 г. регистрационный № 8370
Приказ

Государственного комитета Чувашской Республики по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

от 23 января 2023 г. № 10

	Об утверждении перечня информации о деятельности государственных учреждений, находящихся в ведении Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, размещаемой на их официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с частью 7.2 статьи 14 Федерального закона от 9 февраля                 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень информации о деятельности государственных учреждений, находящихся в ведении Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, размещаемой на их официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.  Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Государственного комитета

Чувашской Республики по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям                                         С.Г. Павлов

	Утвержден

приказом Государственного комитета                                Чувашской Республики по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям

от 23.01.2023   №  10

Перечень

информации о деятельности государственных учреждений, находящихся в  ведении Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, размещаемой на их официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	№ п/п
	Категория информации
	Периодичность размещения информации (сроки ее обновления)

	1.
	наименование, структура учреждения, почтовый адрес, адрес электронной почты, номера телефонов справочных служб, а также информация о наличии официальной страницы учреждения с указателем данной страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	поддерживается в актуальном состоянии (в течение 5 рабочих дней со дня утверждения соответствующих изменений)

	2.
	сведения о полномочиях, задачах и функциях учреждения, его структурных подразделений, а также перечень законов и иных нормативных правовых актов, определяющих эти полномочия, задачи и функции
	поддерживается в актуальном состоянии (в течение 5 рабочих дней со дня утверждения соответствующих изменений)

	3.
	сведения о руководителях учреждения, его структурных подразделений (фамилии, имена, отчества (последнее - при наличии), а также при согласии указанных лиц иные сведения о них)
	поддерживается в актуальном состоянии (в течение 5 рабочих дней со дня изменения информации)